
50 www.irwin.eu

SVLAKOVACÍ SVĚRKY ŘADY 135 A NÁHRADNÍ DÍLY
Jedná se o svěrky určené k náročnému využití, které mají rameno o rozměrech 32 mm x 6 mm. Hlavice i posuvník mají 
záruku proti zlomení.

Kat. č. Popis Hloubka upnutí EAN Prům.
balení

Běžné
balení

T1352 Svlakovací svěrka, 24" / 610 mm 24" / 610 mm 0734442033363 - 1
T1353 Svlakovací svěrka, 30" / 760 mm 30" / 760 mm 0734442033486 - 1
T1354 Svlakovací svěrka, 36" / 915 mm 36" / 915 mm 0734442033608 - 1
T1355 Svlakovací svěrka, 42" / 1 070 mm 42" / 1 070 mm 0734442033721 - 1
T1356 Svlakovací svěrka, 48" / 1 220 mm 48" / 1 220 mm 0734442033844 - 1
T1357 Svlakovací svěrka, 54" / 1 370 mm 54" / 1 370 mm 0734442033851 - 1
T1359 Svlakovací svěrka, 66" / 1 980 mm 66" / 1 980 mm 0734442033875 - 1
TL1354 Svlakovací svěrka, prodlužovací kolejnice 36" (915 mm) 0734442033967 - 1
T135D Posuvník s kolíkem a řetízkem 0734442045366 - 1
T135E Kolík a řetízek 0734442045960 - 1

KOLEJNICOVÉ SVĚRKY VE TVARU T ŘADY 136 A NÁHRADNÍ DÍLY
Tyto svěrky jsou odolné proti kroucení pod upínacím tlakem. Hlavice i posuvník mají záruku proti zlomení. Posuvník 
je zajištěn pevným ocelovým kolíkem, který prochází jedním z otvorů v ocelovém ramenu. Ocelový hlavní šroub rychle vyvíjí 
plynulý tlak prostřednictvím odolného lichoběžníkového závitu. Posuvníky a hlavice mají plochou spodní část, takže svěrka 
dokáže bez opory stát.
Kat. č. Popis Hloubka upnutí EAN Prům.

balení
Běžné
balení

T1365 Kolejnicová svěrka ve tvaru písmene T, 1 070 mm 1 070 mm / 42” 0734442034087 - 1
T1366 Kolejnicová svěrka ve tvaru písmene T, 1 200 mm 1 200 mm / 48” 0734442034209 - 1
T1367 Kolejnicová svěrka ve tvaru písmene T, 1 350 mm 1 350 mm / 54” 0734442034322 - 1
T1369 Kolejnicová svěrka ve tvaru písmene T, 1 680 mm 1 680 mm / 66” 0734442034445 - 1
T13611 Kolejnicová svěrka ve tvaru písmene T, 1 980 mm 1 980 mm / 78” 0734442034568 - 1
TL1366 Prodlužovací kolejnice 48" (1 220 mm) 0734442034681 - 1
T136D Posuvník s kolíkem a řetízkem 0734442046561 - 1

UPÍNACÍ ČELISTI
Nízkonákladová alternativa ke svěrkám plné velikosti. Upínací čelisti, se kterými si uděláte svěrku požadované velikosti. 
Hlavice a posuvník z šedé litiny s ocelovým hlavním šroubem. Lze je osadit na dřevěný hranol 25 x 38 mm o libovolné délce.
Kat. č. Popis EAN Prům.

balení
Běžné
balení

TM130 Upínací čelisti na hranol, 25 x 38 mm 0734442348078 - 6

ROHOVÉ SVĚRKY
Rohové svěrky IRWIN® Record® nabízí přesné upnutí rohových částí. Svěrky mají dva zapuštěné otvory sloužící k připevnění 
ke kusu dřeva, který lze poté upnout do čelistí svěráku.
Díky přesně strojově obrobeným upínacím plochám a otevřené konstrukci se tyto svěrky snadno ovládají a poskytují snadný 
přístup při lepení a zatloukání hřebíků.

Kat. č. Popis Hloubka upnutí EAN Prům.
balení

Běžné
balení

TM140 Rohová svěrka, 50 mm 50 mm / 2" 0734442028444 24 1
TM141 Rohová svěrka, 100 mm 100 mm / 4 1/4" 0734442028404 24 1

PODLAHÁŘSKÁ SVĚRKA
Slouží k přiražení podlahových prken před zatlučením hřebíků. Tato kompaktní a robustní svěrka je vybavena dvěma 
pružinovými prvky, které se posouvají po podlahovém trámu a drží svěrku v požadované poloze. Otočením rukojeti lze 
pak posunout čelist vpřed a přirazit prkno. Určeno pro standardní podlahové trámy o rozměru 75 mm.

Kat. č. Popis Hloubka upnutí EAN Prům.
balení

Běžné
balení

TMFC153 Podlahářská svěrka, 75 mm 75 mm / 3" 0734442034926 6 1


